IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 114/2024/GR/DETRAN/MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSS0O - DETRAN/MT, no uso de suas atribuicoes
legais & considerando o disposto na Lei Complementar n® 505, de 06 de setembro de 2013, e no Decreto 1.303, de 03 de
margo de 2022; resolve:

Art. 12 - Homologar a Avaliacdo Anual de Desempenho dos servidores do DETRAN/MT, referente ao ano 2024, nos termos do
art. 222 do Decreto n? 1.303, de 03 de marco de 2022 e art. 92 da Instrucao Normativa n2. 15, de 15 de dezembro de 2022,

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacdo.
Registre-se, publigue-se e cumpra-se.
Cuiaba/MT, 15 de abril de 2024,

ANEXO 1 - AVALIACAD ANUAL DE DESEMPENHO 2024

MATR  VINC NOME clcLo CARGO NOTA
AVALIATIVO

21/03/23 a AGENTE Do SERMICO DE
2292051 ALEX DO CARMO ANDRADE 94,78
20/03/24 TRANSITO LC 505/13

255218 2 ALIANE MEZACASA DE SOUZA 03/04/23 3 AGENTE bo SERVICO PE 96,39

02/04/24 TRAMSITO LC 505/13

546775 1 ANDERSON NUNES DE CARVALHO 27/03/23 d AGENTE Do SERMICO DE 100.00

VIEIRA 26/03/24 TRAMNSITO LC 505/13

16/03/23 AGENTE oo SERMICO DE
2303611 ARTHUR MALAQUIA DA CLINHA 03] : 95,00

15/03/24 TRAMSITO LC 505/13

524581 2 CELIA MIURA 04/03/23 a AGENTE Do SERMICO DE 99,67

03/03/24 TRAMNSITO LC 505/13

04/04/23 a AGENTE Do SERMICO DE
2704371 DAMIELLE DE LIMA LULA BASTOS 99,56
03/04/24 TRANSITO LC 505/13

10/03/23 AUXILIAR DO SERVICO DE
2742471 DICGO LUIS SILVA DE SIQUEIRA O3] : 98,78

09/03/24 TRAMSITO LC 505/13

2742681 EDNALDO MIRANDA PEREIRA 13/03/23 3 AGENTE bo SERVICO PE 100,00

12/03/24 TRAMNSITO LC 505/13

93530 4 EDNO MARTIMIANG DE CARVALHO 06/03/23 3 ANALISTA DO SERVICO TRANSITO 98,89

05/03/24 LC 505/13

2292021 ELELIAME ROBERTA DE LIMA 21/03/23 3 AGENTE bo SERVICO e 100,00

20003/24 TRAMNSITO LC 505/13

13/03/23 a AUXILIAR DO SERMICO DE
2742531 ELISABETH GOMNCALVES DE ALMEIDA 99,44
12/03/24 TRANSITO LC 505/13



2459291

2742661

2467771

2744951

2460371

246568 1

2742671

251306 27

2744971

2292221

2341102

2748191

2292541

2291991

2292181

274887 1

2460391

2748231

ELISANGELA
RONDON

FERREIRA DA

EMANUELLE DA SILVA MARTINS

ESTER TIEMI NAKANO SILVA

EVA EDMNA MACIEL

sllvA 11/03/23
10/03/24

09/03/23
08/03/24

14/03/23
13/03/24

15/03/23
14/03/24

FABIANA GONCALVES DO NASCIMENTO 11/03/23

ROSSI RINALDI

FLAVIO DE AMORIM SILVA

GHIANY APARECIDA GUEDES

GLEICIAME SILVA QUEIROZ

10/03/24

18/03/23
17/03/24

09/03/23
08/03/24

09/03/23
08/03/24

13/03/23

GUIDAMARIS BRAGA DINIZ RIBEIRO

12/03/24

01/04/23

HERMAMND HEITOR ALVES MOGUEIRA

IREME APARECIDA FABRI MORAES

JOADIR DE ALMEIDA LOURENCO

31/03/24

21/03/23
20/03/24

17/03/23
16/03/24

28/03/23

JOAD PAULO ARRUDA DE LIMA DENIZ

JOSE ANTONIO PIROZZI

JOSE MIGUEL DA FONSECA JUNIOR

EAMILLA OLIVEIRA DE MORAIS

KATIA LUCLA FERREIRA

KLAUS CARLOS GOMES MADRID

27/03/24

28/03/23
27/03/24

28/03/23
27/03/24

17/03/23
16/03/24

13/03/23
12403724

16/03/23

a AGENTE Do SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE oo SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE oo SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE Do SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE Do SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE oo SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE oo SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERVICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE oo SERMICO
TRANSITO LC 505/13

d AGENTE Do SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE oo SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE Do SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE Do SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR Do SERVICO

DE g4 83

DE 98,94

PE 100,00

DE 95,50

PE 91,67

e 99,00

PE 96,28

PE 98,39

DE 100,00

DE AVALIACAD
EFETUADA

DE 76,56

DE 95,00

PE 89,89

PE 94,72

PE 90,00

e 100,00

PE 100,00

DE 93,50

MAD



205517 4

2461281

2749721

2292441

2749741

240321 3

2748851

2292171

2744961

2752331

2749651

2745071

25340081

2464051

285988 1

2742541

2303551

LANAMEIRE FIGUEIREDO BARROS

LUIZ WALTER ANTUMNES

MAICHAEL FERREIRA DE LUCENA

MARCIA BENEDITA YOSHING DE SOUZA

MARIAMA DE CARVALHO RODRIGUES

MARGILA GABRIELA MOURA BOMFIM

PAULA ADRIELLY FAGUNDES

ROBERTO FELIPPE SANTIAGO

RODOLFO DE MAGALHAES DIAS

RODOLFO EMANUEL EYRIL GONCALVES

DA RDCHA

ROMEPETERSOMN SANTOS DA SILVA

ROZINAURLA RODRIGUES DIAS

SANDRO DE OLIVEIRA ARALIO

WALTERLON ROCHA DE

JUNIOR

WELTANA WELITON VIEGAS DA SILVA

WELVES QUEIROZ NASCIMENTO

WESLEN SOUZA DE ARRUDA

MIRANDA

15/03/24

13/03/23
12403724

18/03/23
17/03/24

21/03/23
20/03/24

31/03/23
30/03/24

29/03/23
28/03/24

10/03/23
09/03/24

30/03/23
29/03/24

21/03/23
20/03/24

16/03/23
15/03/24

24/03/23
23/03/24

27103723
26/03/24

27/03/23
26/03/24

04/04/23
03/04/24

18/03/23
17/03/24

03/04/23
02/04/24

13/03/23
12403724

24/03/23
23/03/24

TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE oo SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE oo SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERVICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERVICO
TRANSITO LC 505/13

d AGENTE Do SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERVICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERVICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERVICO
TRANSITO LC 505/13

DE 97,00

PE 96,67

DE 93,67

PE 94,89

DE 90,00

DE AvAallACAD
EFETUADA

DE 100,00

PE 94,56

DE 80,50

DE 100,00

DE 99,17

DE 93,78

a AMNALISTA DO SERVICO TRANSITO

LC 505/13

a AGENTE oo SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE Do SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AUXILIAR DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

a AGENTE oo SERMICO
TRANSITO LC 505/13

95,56

PE 100,00

e 96,56

DE 99,56

PE 93,94

M&D



2292241 WILSOM DIAS DE MOURA JUNIOR 01/04/23 a AGENTE oo SERMICO DE 100,00
31/03/24 TRANSITO LC 505/13

21/03/23 a AGENTE Do SERMICO DE
20/03/24 TRANSITO LC 505/13

2292211 ZIRLEY ALBUQUERQUE DE 50UZA 86,94

GUSTAVO REIS LOBD DE VASCONCELOS
Presidente do DETRAN/MT

iOriginal assinado)

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
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Codigo de autenticacdo: aB3eeald ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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